साप्ताहिक आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख साप्ताहिक पत्र

वर्ष-74, अंक : 20, 10-13 अगस्त 2017 तदनुसार 29 श्रावण सम्वत् 2074 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

श्रावणी पर्व और कृष्ण जन्माष्टमी का महत्व

ले. श्री सुदर्शन शर्मा प्रधान आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब

श्रावणी पर्व और श्रीकृष्ण जन्माष्टमी दोनों ही पर्व हमारी भारतीय संस्कृति की पहचान हैं।